
KOMUNIKAT

Komisarza  Wyborczego  Zamościu  I

z dnia  30 października  2020  r.

o miejscu,  czasie  i terminie  przyjmowania  zgłoszeń  zamiaru  glosowania  korespondencyjnego

przez  wyborców  niepełnosprawnych  oraz  wyborców,  którzy  najpóźniej  w  dniu  głosowania

kończą  60 lat

Na podstawie % 9 pkt. 1 uchwały  Państwowej Komisji  Wyborczej z dnia 5 lutego 2018 r.
w  sprawie  określenia  właściwości  terytońalnej  i rzeczowej  komisarzy  wyborczych,  oraz  ich  siedzib,

a także  trybu  pracy  komisarzy  wyborczych  (M.P.  poz.  246)  w związku  z referendum  gminnym

w  sprawie  odwołania  Wójta  Gminy  Werbkowice  zarządzonym  na  dzień

13 gnudnia  2020  r., podaje  się  do publicznej  wiadomości  informację  o miejscu,  czasie  i terminie

przyjmowania  zgłoszeń  zamiaru  głosowania  korespondencyjnego  przez  wyborców,  którzy

najpóźniej  w dniu  głosowania  kończą  60 lat,  niepełnosprawnych  o znacznym  lub  umiarkowanym

stopniu  niepełnosprawności  oraz  podlegających  w dniu  głosowania  obowiązkowej  kwarantaru'iie,

izolacji  lub  izolacji  w  warunkach  domowych.

Zgodnie  z właściwością  terytońalną  Komisarz  Wyborczy  w  Zamościu  I przyjmuje

zgłoszenia  zamiaru  głosowania  korespondencyjnego  od osób uprawnionych  do  udziału  w

referendum  gminnym  w sprawie  odwołania  Wójta  Gminy  Werbkowice.

Zgłoszenia  przyjmowane  są  codziennie  w  siedzibie  Delegatury  Krajowego  Biura

Wyborczego  w Zamościu  -  budynek  Urzędu  Wojewódzkiego  w Lublinie  Delegatury  w  Zamościu,

ul.  Partyzantów  3, 22-Zamość,  te1./84  638  47 03 codziennie  od  poniedziałku  do piątku  w godzinach:

od 73o do 153o. Z uwagi  na rozprzestrzerńanie  się wirusa  SARS-CoV-2,  dokonując  zgłoszenia

osobiście  lub  za pośrednictwem  osoby  trzeciej,  wymagane  dokumenty  należy  umieścić  w skrzynce

oddawczej,  gdzie  znajduję  się  korespondencja  przeznaczona  dla  Delegatury  Krajowego  Biura

Wyborczego  w  Zamościu.

l.Termin  zgłoszenia  Komisarzowi  Wyborczemu  w  Zamościu  I  zamiaru  głosowania

korespondencyjnego  upływa  w  dniu  30 listopada  2020  r.  (termin  wydłużony  w  związku

z art. 9 S, 2 Kodeksu  wyborczego),  z wyjątkiem  wyborcy  podlegającego  w dniu  głosowania

obowiązkowej  kwarantannie,  izolacji  lub  izolacji  w  warunkach  domowych,  który  zamiar

głosowania  zgłasza  do dnia  8 grudnia  2020  r.

2. W  razie  wysłania  dokumentów  pocztą  o dotrzymaniu  terminu  rozstrzyga  data  wpływu  przesyłki

do Komisarza  Wyborczego  w Zamościu  I.

3. Zgłoszenie,  może  być  dokonane  ustnie,  pisemnie,  telefaksem  lub w formie  elektronicznej

(na adres zam-biuro@kbw.gov.pl  lub elektroniczną  skrzynkę  podawczą  ePUAP Delegatury).
4. Zgłoszerńe  powinno  zawierać:  nazwisko  i imię  (imiona),  imię  ojca,  datę  urodzenia,  numer

ewidencyjny  PESEL  wyborcy,  oświadczerńe  o wpisaniu  tego  wyborcy  do rejestru  wyborców

w danej  gtninie,  oznaczenie  referendum,  którego  dotyczy  zgłoszenie,  a także  wskazanie  adresu,

na  który  ma  być  wysłany  pakiet  wyborczy.

5. Wyborca  rńepełnosprawny,  dołącza  do zgłoszenia  kopię  aktualnego  orzeczenia  właściwego

organu orzeka.iącego  o ustaleniu stopnia niepełnosprawności.
6. Wzór  zgłoszenia  w  załączeniu.

Komisarz  Wyborczy
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